
ACQUA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

100 101

109
118

119

121

123

125

126

127

128

129

130

132 133

134

135 136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

154

161

162

163

164
171

172

173 174

175
176

177
178

187

189

190 191

192 193
194

195

196

204

205

206

208

209

21
2

213 214 215

217

222

223

224

225

226

227

229

233

234
235

236

240
245

246
247

248
249

250

252

253

255

256

258

259

260

261

262

264

265
266

268 269

270
271

411

412

413

415

416

417

418

419

441

444

445

448

450

482

484

490

491

492

498

506

508

511

512

516

517

518

519

520

532

536

539

545

546547

548

549

550

554

555

563

564
565

574

583

584

585

58
9

590

591

592

594

597

603

604

605

606

607

608

609

610

611

613

614

615

620

634

63
6

637

641 64
2

647

652653

654
655

657

658

659

660

661

691

692

694

696

697

702

703

704

709

711

716

717

720

721

722

723

728

733

739

740

743

744

563+

564+

253+

606+

607+

546+

215+

101+

603+

206+ 609+

214+

222+

597+

512+

548+

256+
255+

247+

511+

654+

252+

711+

716+

246+

271+ 620+

634+

634+

721+

723+

620+
633+

647+

262+

258+

123+

209+

209+

209+

539+

266+

608+
608+

550+

123+

123+

508+

722+

549+

728+

728+

611+

413+

268+

268+
269+

269+

253+ 583+

217+

217+

720+

739+

733+

692+

660+

660+

661+

448+

744+

574+

441+

264+
265+

270+

6

8

9

STRADA

STRADA

STRADA

1

2

294

3

341

342

343

344

483

484

491

492

496

497

498

56

657

658

660

663

664

666
7

5+

491+

3+

492+

ACQUA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

121

160

161

162

163

164

165

167

168

169

170

171

172

173

174

175
176

177

178
179

180

181

182

183
184

185

186
187

189 190

217

247

249

275

276

277

278

280
281

293

294
295

296
297

298

321

322

380

382

397

398

399

400

401

408

410

434

435

436

438

439

442

460

461

462

463464

465

466

476

478

47
9

480

494

49
5

496

497

499

512
524

526

53
4535

541

547

549

583

603

608

610

611

612

615

616

630

631

67

70

7172

73

74

75

77

78

80

82

83

86

87

88

89
90

91

399+

603+

631+

541+

583+

526+

549+

611+

380+

608+

630+
630+

400+

121+
276+

7

16

STOP

STRADA

120

552

553

732

737

732+

13

21

6 7

11

KEYMAP

COMUNE DI ANTRODOCO

COMUNE DI MICIGLIANO

STRADA

DESCRIZIONEGR SIMBOLOGIA

ANSI31
160 AREA DA ESPROPIARE

ANSI38
40 AREE DA ASSERVIRE/CONVENZIONARE

C
AT

AS
TO

ES
PR

O
PR

IO

LEGENDA

DELIMITAZIONE FASCIA DI RISPETTO

NUMERO PIANOXXX

ACQUE

STRADE

FABBRICATO

PARTICELLA

CONFINE FOGLIO CATASTALE

CONFINE COMUNALESOLID
151

SOLID
41

ANSI31
7XX

XX

DESCRIZIONESIMBOLOGIA RETINO
COLORE

CORK
82 AREE RELIQUATE

AREE DEMANIALISOLID
91

SEDE STRADA STATALEANSI37
7

HONEY
44

FLEX
7

ZIG-ZAG
7

AREE DEVIAZIONE STRADE E/O CORSI
D'ACQUA

ANGLE
10

NET3
10

CONFINE PROVINCIALE

CONFINE REGIONALE

+ + + + + + + + + + + + +

X- -X- -X- -X- -X- -X- -X

X + X + X + X + X + X +

AR-HBONE
10

RETINO
COLORE

AREA DA OCCUPARE TEMPORANEAMENTE

SERVITU' /CONVENZIONI PUBBLICI SERVIZI

DEMOLIZIONI FABBRICATI E/O PORZIONE DI
FABB. NON RIPORTATI NEI FOGLI DI MAPPA

DEMOLIZIONI FABBRICATI E/O PORZIONE DI
FABB. RIPORTATI NEI FOGLI DI MAPPA

AREE ATTRAVERSAMENTI STRADE E/O
CORSI D'ACQUA

1

FDM  ANTRODOCO  11

FDM  ANTRODOCO  6

FDM  ANTRODOCO  7

3

5

6

7

4

9

6

11

13

14 15

16

17

19

20

21
22

25 27

29

28

SOGGETTO ATTUATORE - Art.7 D.L. 11 novembre
2016, n. 205 (già art.15 ter del D.L. 17 ottobre 2016,
n.189, convertito dalla L. 15 dicembre 2016, n.229)
ex OCDPC 408 / 2016 - art.4
OCDPC 475 / 2017 - art.3

“ ” 
– 

ATMSRM01099

T00ES00ESPPC01C.pdf

T 0 0 E S 0 0 E S P P C 0 1 C -

EMISSIONE GIUGNO 2025 TRINETTA MOJA FORMICHI

RECEPIMENTO ISTRUTTORIA TECNICA LUGLIO 2025 TRINETTA MOJA FORMICHI

RECEPIMENTO ISTRUTTORIA TECNICA LUGLIO 2025 TRINETTA MOJA FORMICHI

Piano particellare di esproprio - Tav.1
16 - ESPROPRI

2
8

10
12

18

23

24

26

30

99

100


	Fogli e viste
	TAV 1


		2025-07-30T19:11:37+0200
	formichi riccardo elio roberto


		2025-07-31T14:50:27+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal




